
PROTOKÓŁ Z  POSIEDZENIA JURY KONKURSU

NA WYKONANIE PRZESTRZENNEJ SZOPKI BOŻONARODZENIOWEJ

(XXIV FESTIWAL KOLĘD - PUŁAWY 2019)

Jury w składzie:

1. Aleksandra Kozak-Kotowska  - artysta plastyk  (przewodnicząca Jury)

2. Marta Andała – artysta malarz

3. Halina Piórczyńska - artysta plastyk 

4. Joanna Harbat-Szymula – Urząd Miasta Puławy

5. Kamila Salwowska-Duk – historyk sztuki, POK "Dom Chemika"

na posiedzeniu w dniu 23 stycznia 2019 roku oceniło 44 szopki  przestrzenne w siedmiu kategoriach:

- dzieci w wieku przedszkolnym,

- uczniowie szkół podstawowych z klas I – III,

- uczniowie szkół podstawowych z klas IV – VI,

-  uczniowie szkół podstawowych z klas VII– VIII,

- młodzież gimnazjum i szkół średnich,

- dorośli,

- rodzinna.

Jury po dokonaniu selekcji postanowiło nagrodzić i wyróżnić 24 szopki przestrzenne. 

Przy przyznawaniu nagród i wyróżnień Jury zwracało szczególną uwagę na stopień samodzielności wykonania 

oraz oryginalność prac.

Wyróżnienia otrzymują:

w kategorii: dzieci w wieku przedszkolnym:

• William Wardanian, Miejskie Przedszkole nr 8 (opiekun: Edyta Kwiatek, Barbara Chechelska, Katarzyna 

Olszewska);

• Grupa Przedszkolna SÓWKI, Miejskie Przedszkole nr 18 w Puławach (opiekun: Agnieszka Dysput, Elżbieta 

Osiak);

• "ZERÓWKA Z CZWÓRKI", oddział  przedszkolny ze Szkoły Podstawowej nr 4 w Puławach, 

(opiekun: Agata Janczak, Karina Łukasik);

w kategorii: uczniowie szkół podstawowych z klas I - III:

• Ewa Matuszak, opiekun: Ewelina Matuszak;

w kategorii: uczniowie szkół podstawowych z klas IV – VI:

• Jakub Szwed, Szkoła Podstawowa w Osinach (opiekun: Katarzyna Dziwiszek);

• Zofia Przewłoka, Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Żyrzynie (opiekun: Monika Lipnicka); 

• Alicja Zakrzewska, Szkoła Podstawowa nr 1 w Puławach (opiekun: Aleksandra Zakrzewska);

w kategorii: uczniowie szkół podstawowych z klas VII – VIII:

• Krystian Jasik, Szkoła Podstawowa w Opatkowicach (opiekun: Iwona Jasik );



• Kamila Różycka, Szkoła Podstawowa w Osinach (opiekun: Katarzyna Dziwiszek); 

w kategorii:   dorośli:  

• Gustaw Galas, Środowiskowy Dom Samopomocy w Puławach, (opiekun: Jarosław Seredyn);

• Maria Kociuba;

w kategorii: rodzinna:

• Justyna i Dariusz Gnieciak z dziećmi Krzysztofem i Anną.

W kategorii młodzież gimnazjum i szkół średnich wyróżnienia nie przyznano.

III nagrodę otrzymują:

w kategorii: uczniowie szkół podstawowych z klas IV – VI:

• Karol Nita, Bartłomiej Czarnecki, Szkoła Podstawowa  w Leokadiowie (opiekun: Katarzyna Musiatowicz);

w kategorii: rodzinna:

• Solita Boodhun (l.3), Wiktoria Grabowska (l.9), Stanislaw Jedziniak (l.9), Szymon Nowak(l.9), Anna Kucaba 

(l.12), Bartek Szymajda (l.18), Dawid Suach Chojnowski (l.16), Ośrodek Rewalidacyjno-Wychowawczy w 

Puławach (opiekun: Julia Nowak, Ilona Sołyga-Księżniak, Małgorzata Broll-Jerzyna

Magdalena Godziszewska, Anna Superson). 

W kategoriach: dzieci w wieku przedszkolnym, uczniowie szkół podstawowych z klas I – III, uczniowie szkół 

podstawowych z klas VII – VIII, młodzież gimnazjum i szkół średnich, dorośli III nagrody nie przyznano.

II nagrodę otrzymują:

w kategorii: dzieci w wieku przedszkolnym:

• Grupa Przedszkolna GUMISIE, Miejskie Przedszkole nr 2 w Puławach (opiekun: Agata Cholewa,

Anna Kotkiewicz);

w kategorii: uczniowie szkół podstawowych z klas IV – VI:

• Hanna Rybak, Sylwia Molenda, Weronika Pruchniak, Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Żyrzynie 

(opiekun: Monika Lipnicka);

w kategorii: młodzież gimnazjum i szkół średnich:

• Praca zbiorowa, Niepubliczna Szkola Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Puławach, ul Kowalskiego 3 

(opiekun: s. Joanna Gutmańska, Beata Wilczyńska, s. Katarzyna Krajewska);

w kategorii: rodzinna.

• Jagoda Kędziora(klasa III), Eryk Kędziora (klasa V), Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Żyrzynie 

(opiekun: Elżbieta Kałkowska);

• Mikołaj Wałach (kl.VII), Bartlomiej Maruszak (kl.III gimnazjum), Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza 

w Żyrzynie (opiekun: Elżbieta Kałkowska).

W kategoriach: uczniowie szkół podstawowych z klas I – III, uczniowie szkół podstawowych z klas VII – VIII oraz 

dorośli II nagrody nie przyznano.



I nagrodę otrzymują:

w kategorii: dzieci w wieku przedszkolnym:

• Grupa Przedszkolna PUCHATKI, Miejskie Przedszkole nr 18 w Puławach (opiekun: Dorota Matysiak, Bożena 

Charchuła),

w kategorii: uczniowie szkół podstawowych z klas IV – VI:

• Szymon Sykut, Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Żyrzynie (opiekun: Elżbieta Kałkowska);

w kategorii: młodzież gimnazjum i szkół średnich:

• Gabriela Kozak (kl.III gimnazjum), Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Żyrzynie (opiekun: Elżbieta 

Kałkowska); 

w kategorii:   dorośli:  

• Andrzej Komorek (l.60), Paweł Wąsala (l.26), Piotr Lipowski (l.58), Piotr Wiącek (l.41), Środowiskowy Dom 

Samopomocy w Puławach, ul Wólka Profecka 26 (opiekun: Sebastian Krawczyk);

w kategorii: rodzinna.

• Kamila i Mateusz Wiśniewscy, Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Żyrzynie (opiekun: Elżbieta 

Kałkowska).

W kategoriach: uczniowie szkół podstawowych z klas I – III, uczniowie szkół podstawowych z klas VII – VIII 

I nagrody nie przyznano.


